
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2020-098

PUBLIÉ LE 19 JUIN 2020



Sommaire

DDFIP de l'Eure
27-2020-06-18-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle T. GISORS  (2 pages) Page 3

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime
27-2020-06-19-001 - Décision n°20-041 du 19 juin 2020 portant subdélégation de

signature en matière d'instruction des demandes d'autorisations individuelles de transports

exceptionnels du territoire de l'Eure (2 pages) Page 6

27-2020-06-19-002 - Décision n°20-042 du 19 juin 2020 portant subdélégation de

signature en matière d'activités de la délégation à la mer et au littoral(DML) de le direction

départementale des territoires et de la mer de la Seine- Maritime dans le département de

l'Eure (2 pages) Page 9

Direction des Sécurités
27-2020-06-19-003 - D3-SIDP-20 93 Arrêté autorisant à titre dérogatoire les

rassemblements de plus de 10 personnes sur l'espace public à l'occasion de la fête de la

musique sur la commune de Poses (2 pages) Page 12

Préfecture de l'Eure
27-2020-06-18-001 - ARRETE PORTANT AGREMENT POUR L'EXERCICE DE

L'ACTIVITE DE DOMICILIATION D'ENTREPRISES (2 pages) Page 15

27-2020-06-11-003 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE (2 pages) Page 18

27-2020-06-11-004 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE (2 pages) Page 21

2



DDFIP de l'Eure

27-2020-06-18-002

Arrêté de fermeture exceptionnelle T. GISORS 

DDFIP de l'Eure - 27-2020-06-18-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle T. GISORS 3



Direction générale
des Finances publiques

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnel au public
des services de la Direction départementale des Finances publiques de

l'Eure

Le Directeur départemental des Finances publiques de l'Eure

Vu le décret n°71-69 du 6 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public
des services extérieurs de l’État ;

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif
aux pouvoirs des Préfets, à l'organisation et à l'action des services de l’État,
dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction générale des
Finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des
Administrateurs des Finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés
de la Direction générale des Finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral SCAED 20-48 du 10 février 2020 portant délégation de
signature en matière de fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la
Direction départementale des Finances publiques de l'Eure à M. Jean-Luc BRENNER,
Administrateur  général  des  Finances  publiques,  Directeur  départemental  des
Finances publiques de l'Eure.

ARRETE

Article 1er :

En raison de travaux nécessités par un dégât des eaux lié à une infiltration, la
Trésorerie  de  Gisors-Etrépagny  restera  fermée  à  titre  exceptionnel
jusqu'au 31 décembre 2020 inclus.

Direction départementale des 
Finances publiques de l'Eure

Cité Administrative
Boulevard Georges Chauvin
CS 50012
27020 Evreux cedex

Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

DDFIP de l'Eure - 27-2020-06-18-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle T. GISORS 4



Article 2 :

Le  présent  arrêté  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
Préfecture de l'Eure et affiché dans les locaux des services visés à l'article
premier.

Fait à Evreux, le jeudi 18 juin 2020

DDFIP de l'Eure - 27-2020-06-18-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle T. GISORS 5



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

27-2020-06-19-001

Décision n°20-041 du 19 juin 2020 portant subdélégation

de signature en matière d'instruction des demandes

d'autorisations individuelles de transports exceptionnels du

territoire de l'Eure

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2020-06-19-001 - Décision n°20-041 du 19 juin 2020 portant subdélégation de
signature en matière d'instruction des demandes d'autorisations individuelles de transports exceptionnels du territoire de l'Eure 6



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2020-06-19-001 - Décision n°20-041 du 19 juin 2020 portant subdélégation de
signature en matière d'instruction des demandes d'autorisations individuelles de transports exceptionnels du territoire de l'Eure 7



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2020-06-19-001 - Décision n°20-041 du 19 juin 2020 portant subdélégation de
signature en matière d'instruction des demandes d'autorisations individuelles de transports exceptionnels du territoire de l'Eure 8



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

27-2020-06-19-002

Décision n°20-042 du 19 juin 2020 portant subdélégation

de signature en matière d'activités de la délégation à la mer

et au littoral(DML) de le direction départementale des

territoires et de la mer de la Seine- Maritime dans le

département de l'Eure

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2020-06-19-002 - Décision n°20-042 du 19 juin 2020 portant subdélégation de
signature en matière d'activités de la délégation à la mer et au littoral(DML) de le direction départementale des territoires et de la mer de la Seine- Maritime dans
le département de l'Eure

9



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2020-06-19-002 - Décision n°20-042 du 19 juin 2020 portant subdélégation de
signature en matière d'activités de la délégation à la mer et au littoral(DML) de le direction départementale des territoires et de la mer de la Seine- Maritime dans
le département de l'Eure

10



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2020-06-19-002 - Décision n°20-042 du 19 juin 2020 portant subdélégation de
signature en matière d'activités de la délégation à la mer et au littoral(DML) de le direction départementale des territoires et de la mer de la Seine- Maritime dans
le département de l'Eure

11



Direction des Sécurités

27-2020-06-19-003

D3-SIDP-20 93 Arrêté autorisant à titre dérogatoire les

rassemblements de plus de 10 personnes sur l'espace public

à l'occasion de la fête de la musique sur la commune de

PosesD3-SIDP-20 93 Arrêté autorisant à titre dérogatoire les rassemblements de plus de 10 personnes

sur l'espace public à l'occasion de la fête de la musique sur la commune de Poses

Direction des Sécurités - 27-2020-06-19-003 - D3-SIDP-20 93 Arrêté autorisant à titre dérogatoire les rassemblements de plus de 10 personnes sur l'espace public
à l'occasion de la fête de la musique sur la commune de Poses 12



Direction des Sécurités - 27-2020-06-19-003 - D3-SIDP-20 93 Arrêté autorisant à titre dérogatoire les rassemblements de plus de 10 personnes sur l'espace public
à l'occasion de la fête de la musique sur la commune de Poses 13



Direction des Sécurités - 27-2020-06-19-003 - D3-SIDP-20 93 Arrêté autorisant à titre dérogatoire les rassemblements de plus de 10 personnes sur l'espace public
à l'occasion de la fête de la musique sur la commune de Poses 14



Préfecture de l'Eure

27-2020-06-18-001

ARRETE PORTANT AGREMENT POUR L'EXERCICE

DE L'ACTIVITE DE DOMICILIATION

D'ENTREPRISES
agrément pour 6 ans de la société Actuel Secrétariat située à Evreux

Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-18-001 - ARRETE PORTANT AGREMENT POUR L'EXERCICE DE L'ACTIVITE DE DOMICILIATION D'ENTREPRISES 15



Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-18-001 - ARRETE PORTANT AGREMENT POUR L'EXERCICE DE L'ACTIVITE DE DOMICILIATION D'ENTREPRISES 16



Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-18-001 - ARRETE PORTANT AGREMENT POUR L'EXERCICE DE L'ACTIVITE DE DOMICILIATION D'ENTREPRISES 17



Préfecture de l'Eure

27-2020-06-11-003

ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE

DOMAINE FUNERAIRE

Pfg Marbrerie Denis à Evreux

Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-11-003 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 18



Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-11-003 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 19



Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-11-003 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 20



Préfecture de l'Eure

27-2020-06-11-004

ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE

DOMAINE FUNERAIRE

PFG VERNON

Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-11-004 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 21



Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-11-004 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 22



Préfecture de l'Eure - 27-2020-06-11-004 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 23




